cuales gozarán de una exoneración del pago del Impuesto a la renta durante cinco años 

+ Reducción de tarifa del impuesto a la renta para socredad, la cual se aplicará de manera 
progresiva a partir del 2011, año en el cual será la tasa del 24%, hasta llegar en el 2013 al 22% 

12. CAPITAL SOCIAL 

Constituido por US$21, 661,00, dividido en veinte un mil seiscientos sesenta y uno acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una, totalmente pagadas, 

13, RESERVA LEGAL  

La Ley requiere que se transfiera a la reserva legal por lo menos el 5% de la utilidad neta anual, 

hasta que la reserva llegue por lo menos al 50% del capital social.